
 1 

Smlouva o dílo  

č. OLP/114/2017 

"(Monitoring médií pro Liberecký kraj)"  

 

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:  

 

Liberecký kraj 

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80 

IČ: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 19-7964200287/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

TOXIN s.r.o. 

se sídlem V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10   

IČ: 02225166    

DIČ: CZ02225166   

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Ladislav Procházka, jednatel společnosti 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  

číslo účtu: 22333228/5500    

evidence: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 217163

   

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

takto: 

 

 

 



 2 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou 

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 

změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. 

Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke 

smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem v 

rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Monitoring médií pro Liberecký kraj“ 

(dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako 

nejvhodnější.    

3. Zhotovitel prohlašuje: 

- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou 

předmětu plnění této smlouvy,  

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 

realizaci předmětu plnění této smlouvy, 

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 

smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.  

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže 

specifikované dílo. 

 

Článek II. 

Specifikace díla  

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat a dodávat objednateli vytvořený soubor elektronických 

informací s obsahem a ve struktuře zadané objednatelem (MONITOR), a to na základě 

monitorování ústředního a regionálního periodického tisku a zpravodajských pořadů 

televizního a rozhlasového vysílání a veřejných profilů sociálních sítí (Facebook, Twitter) 

ze zdrojů uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy a prostřednictvím klíčových slov 

uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy a jeho poskytování, spolu s dalšími souvisejícími 

službami, objednateli. (dále také jako „dílo“ nebo „MONITOR“).  

2. Podmínky provádění díla: 

- struktura zadaná zadavatelem:  

o přehled všech zpráv a článků k zadanému tématu nalezených v uvedených 

zdrojích (včetně autorů a perexu) a dále plná znění těchto vybraných zpráv a 

článků (včetně štítků, autorů, názvu média, zvýrazněných klíčových slov, scan 

tištěných médií) 

o rozdělení dle typu médií – tisk, internet, rádio, TV 

o on-line přístup k plnému znění zpráv, videí a zvukových stop 

- textový přepis zpráv z rádií a TV (přímo v monitoringu) s možností přehrání 

(video/audio stopa) 



 3 

- archiv monitoringu na internetu včetně funkce zpětného vyhledávání článků 

minimálně  

1 rok zpětně. 

- možnost exportu do souborů WORD, PDF, HTML 

- monitoring veřejných příspěvků a profilů na sociálních sítích minimálně 2x denně 

(zejména Facebook, Twitter) 

- zálohování elektronické podoby výsledků monitoringu a možnost zpětného 

vygenerování monitoringu 

- uchovávání originálních podkladů 

- technické zajištění předávání výsledků výše uvedeného souboru elektronických 

informací 

- denní dodání výsledků výše uvedeného souboru elektronických informací na předem 

stanovené e-mailové adresy nejpozději do 9:00 hodin (ve všední dny), páteční, sobotní  

a nedělní výstupy budou zahrnuty v pondělním ranním monitoringu 

- v příloze č. 3 a 4 této zadávací dokumentace je uveden seznam požadovaných 

klíčových slov a monitorovaných médií (požadované minimum), u kterých je nutné 

zajistit sledování  

- dle aktuálních potřeb lze počet klíčových slov snížit či zvýšit, případně změnit jejich 

znění na základě aktuální situace v Libereckém kraji. 

 

 

Článek III. 

Čas a místo splnění 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli v čase uvedeném ve smlouvě aktuální 

podobu MONITORU, a to ve struktuře a čase dle čl. II odst. 5. této smlouvy. 

2. Objednatel může v případě poruchy při přenosu dat požádat dodavatele o opakované 

doručení dat. Pokud objednatel nezašle dodavateli písemnou výzvu k opakování dodávky 

dat nejpozději druhý pracovní den následující po původním termínu dodávky, považují se 

data za řádně doručená. Za písemnou výzvu se považuje i e-mail. 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců ode dne účinnosti této 

smlouvy. 

 

 

Článek IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla 

potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce a je 

povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě 

uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní 

strany tímto sjednávají.  

2. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 

potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností 

prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem 

a způsobem dle požadavku objednatele. 



 4 

3. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by 

mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit 

termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že má právo poskytovat služby, které jsou předmětem této smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen poskytovat služby v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

smlouvou. 

6. Zhotovitel neodpovídá za zpoždění nebo za nedodání dat, které jsou předmětem plnění, 

pokud sám nezpůsobil prodlení nebo porušení této povinnosti (tzn. zejména zásahy vyšší 

moci, například porucha přenosových tras, výpadek el. proudu apod.). 

7. Objednatel má právo využívat plnění poskytované mu dodavatelem v rozsahu a za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

8. Objednatel si je vědom, že informace obsažené v MONITORU mohou být předmětem 

autorského práva a zavazuje se je použít pouze k účelu smlouvou stanovenému. 

   

Článek V. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 Denní monitoring médií za TISK, TV a Rádio, Internet a ze sociálních sítí za jeden 

kalendářní měsíc:     

 

SLUŽBA CENA bez DPH / měsíc 

paušální poplatek za TISK 1.000,- Kč 

paušální poplatek za TV a RÁDIO 700,- Kč 

paušální poplatek za INTERNET  300,- Kč 

paušální poplatek za SOCIÁLNÍ SÍTĚ 0,- Kč 

paušální poplatek za ČTK 8.000,- Kč 

navyšování a snižování počtu klíčových slov (s 

nasazením vždy do 24 hodin) 
ZDARMA 

 

CENA CELKEM ZA UVEDENOU SLUŽBU ZA 

MĚSÍC bez DPH 
10.000,- Kč 

DPH  2.100,- Kč 

CENA CELKEM ZA UVEDENOU SLUŽBU ZA 

MĚSÍC s DPH 
12.100,- Kč 

 

2.  Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.  



 5 

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu po předání díla za předpokladu, že podle článku V. 

této smlouvy je dílo akceptováno bez výhrad a zhotovitel řádně splnil další závazky 

vyplývající z této smlouvy.   

4. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení objednateli.  

5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  

 označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

 označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 

 evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

 rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 

 den uskutečnění plnění, 

 označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

 lhůtu splatnosti v souladu s  předchozím odstavcem, 

 označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

6. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 

obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

7. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti 

dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit 

zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet 

znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového dokladu) objednateli.  

Dohodnutou cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), která 

obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, 

bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který 

zhotovitel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

 

Článek VI. 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

1. V případě, že zhotovitel nesplní svou povinnost dle čl. II odst. 5 ohledně času a struktury 

díla, případně některou z povinností dle čl. II odst. 2, zavazuje se objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny za dílo za celou dobu trvání smlouvy včetně DPH 

za každý takový případ. 

2. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 

Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i 

před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty 

splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli.  

3. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení 

ceny za dílo splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý 

v důsledku včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti 



 6 

pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo splatný ihned po jeho vzniku.  

4. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z 

prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

5. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti 

zhotovitelem vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení 

povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, 

která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za 

škodu, která mu vznikne v důsledku jednání zhotovitele, kterým je porušen zákon o 

veřejných zakázkách.  

 

Článek VII. 

Ukončení smlouvy 

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to z jakéhokoliv 

důvodu nebo bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a počíná běžet prvního 

dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 

touto smlouvou. 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji 

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti 

němu zahájeno insolvenční řízení. 

 

Článek VIII. 

Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně objednatele: 

 Markéta Dědková, tel.:  +420 485 226 324, e-mail: marketa.dedkova@kraj-lbc.cz       

 Mgr. Andrea Fulková, tel.: +420 485 226 332, e-mail: andrea.fulkova@kraj-lbc.cz       

2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně zhotovitele: 

- Ing. Ladislav Procházka, tel.: +420 776 000 282, e-mail: prochazka@toxincopy.cz 

- Jana Tůmová, tel.: 773 477 078, e-mail: info@toxincopy.cz 

3. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 

s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 

protokol. Určený zástupce objednatele též vykonává kontrolu zhotovitele při provádění 

díla, je oprávněn oznamovat za objednatele vady díla a činit další oznámení, žádosti či jiné 

úkony podle této smlouvy.  

4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. 

Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného 

odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně. 

5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují 

osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či 

mailto:prochazka@toxincopy.cz
mailto:info@toxincopy.cz


 7 

elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích 

zástupců uvedené v této smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření 

této smlouvy písemně oznámily. 

6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 

anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či 

elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 

stejného komunikačního kanálu. 

 

Článek IX. 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 

rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  

 

Článek X. 

Ostatní ustanovení 

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou 

pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského 

zákoníku. 

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský 

zákoník. 



 8 

Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a 

to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 

originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněna objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 

i v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Smlouva byla schválena 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 507/17/RK.     

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Příloha č. 1 - Seznam monitorovaných médií 

b) Příloha č. 2 - Seznam klíčových slov 

6. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby 

mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy. 

 

 

V Liberci dne V Praze dne  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Martin Půta   Ing. Ladislav Procházka 

      Jednatel společnosti 

   TOXIN s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Příloha č. 1 smlouvy č. OLP/114/2017 
 

SEZNAM MONITOROVANÝCH MÉDIÍ 

 

Celostátní deníky a magazíny 

5plus2; Aha!; Blesk (včetně vydávaných magazínů); E15; Haló noviny; Hospodářské noviny (včetně 

vydávaných magazínů); Lidové noviny (včetně vydávaných magazínů); Mladá fronta DNES (včetně vydávaných 

magazínů); Právo (včetně vydávaných magazínů); Sport  

Regionální tituly 

24 hodin; Boleslavský deník; Českolipský deník; Děčínský deník; Hradecký deník; Chomutovské noviny; 

Chomutovský deník; Jablonecký deník; Jičínský deník;  Krkonošský deník;  LIBERECKÉ LISTY; Liberecký 

deník; Liberecký kraj;  Metro; Turnovský a semilský deník; Turnovsko v akci;  

Další a oborové tituly 

Bydlení; Bydlení, stavby, reality; Český dialog; Český export; České stavebnictví;  Daně a právo 

v praxi; Daňový expert; Daňový zpravodaj;  Doprava a silnice; Dopravák; Dopravní magazín; Dopravní 

noviny; Dřevo & Stavby;  Doma DNES; Dotyk BYZNYS; Dům a zahradaE15 weekly; e-Auditor; Ekolist; 

Ekonom; Ekonomix; Elektro; EGO!; Energie; Energy; Euro (E8); EuroFirma; Eurokurýr; Evropou za volantem; 

Evropské noviny; Extra Finance (newsletter); Financial review; Finanční management; Finanční management 

(newsletter); FINANČNÍ, DAŇOVÝ A ÚČETNÍ BULLETIN; FINMAG - finanční magazín; Fitstyl; FLEET; 

Fleet; Forbes Česko; FP news (newsletter); FP-finanční poradce; Fresh marketing;  GEO; GeoBusiness 

(GEOinformace); Hlásí se policie; Hobby magazín; Hokej; Home; Home Cinema; Hospital in; Host; 

Horeka; Hotel & Spa Management; HR Forum; HR Management; HR management (newsletter); Chatař & 

chalupář; Chief Information Officer Magazine; Industry info; Chvilka pro tebe; Ikarie;  INSIDE 

REPORT; INSIDE WEEKLY (newsletter); Instinkt; In Touch; InStyleIT Office; IT SYSTEMS; IT-NET; 

Internet; Interiér;  Komora.cz; Konkursní noviny - Bulletin; Konkurz & konjunktura; Konstrukce; Krajské 

noviny; Kraus; Lidé a země; Liška; Literární noviny; Logistika; Lobby; Magazín DNES; Magazín PRÁVO; 

Make Money; Marketing & Media; Marketing magazine; MARKETING SALES MEDIA; Materiály pro stavbu; 

Maxim; Medical Tribune; Medicína; Men´s Health; Mezinárodní politika; MF plus; Mladý svět; 

Mobil; Mobilhry; Mobility; MobilMania; Moderní byt; Moderní obec; Moderní obec (newsletter); MODERNÍ 

OBCHOD; Moderní rodina; Moderní řízení; Moderní řízení HRM a CSR (newsletter); Moderní vyučování; 

Moje peníze; Moje psychologie; Moje zdraví; Moje RODINA-Fajn život; My life; Náhradní rodinná péče; Náš 

útulný byt; Nedělní AHA!; Nedělní Sport; Nedělní svět; Newsletter CEP (newsletter); Newsletter ČTK; Nové 

Alternativy; Nové byty, domy a pozemky; Noviny pro grafický průmysl; Nový prostor; Nr.1; Obec & finance; 

OBCHOD & FINANCE; Obchodník; Obchod Kontakt Marketing; Obchodní věstník; Objekt architekt; Odpady; 

Odpady (newsletter); ONA DNES; Ortopedie; Osobní finance; Otázky & odpovědi z praxe; Panel 

plus; PanelStory; Paparazzi revue; Parlament, vláda, samospráva; Parlamentní listy; Parlamentní 

magazín; Parlamentní zpravodaj; Pátek LN; Pestrý svět; Počítač pro každého; Podnikatel; Pojistný 

obzor; Policista; Polygrafie revue; Postgraduální medicína; ; Práce a mzda;  Practicus; Prager Zeitung; Prague 

Business Journal; Právní fórum; Právní rádce; PRÁVO & BYZNYS; Právo pro podnikání a 

zaměstnání; PREMIERE; PRO-ENERGY; Professional Computing; Projekt; Prosperita (Madam 

business); Přehled dotačních programů a příležitostí; Překvapení; Psychologie dnes; Rádce pro rodinné 

finance;  Podina DNES; Realit (Finance a nemovitosti, Developer); Reality TRH; Realizace 

staveb; Redhot; Reflex; Reklamní produkce; Reliant Logistic News; Reload; Reportér; Rescue Report; Reseller 

Magazine CE; Respekt; Retail info Plus; RETRO; Revue Prostor; Revue Sondy; Rodina a škola; Rodina & 

zdraví; Rodinný dům; Romano voďi; Rytmus života; Řízení školy; SALES POWER; SANQUIS; Scientia et 

Societas; Sdělovací technika; Sedm; Security World;  Sestra; Sign; Silnice a železnice;; Strategie; Strategie 

news; Stavba; Stavebnictví; Stavitel; Styl pro ženy; Svět hospodářství; Sedmička; Story; Student IN; Studenta 

web&mag; Style; Svět; Svět tisku; Svět vědy; Svět ženy; Systémy logistiky; System NEWS (newsletter); 

Sweet17; Školní poradenství v praxi; Šťastný JIM; T+T News (newsletter); T+T Technika a trh; TECNICALL; 

TECH MAGAZÍN; TECH MAGAZINE; Téma; Technický týdeník; Technik; Technik (newsletter); 

Technologies & prosperity; TEST Dnes; TEMPUS Medicorum; TEXTIL JOURNAL; The Blue Rose; The 



 10 

Spiritor; The Prague Post; The Prague Tribune; TIME IN; Tina; TRADE NEWS; TRADE REVIEW; 

Trafikant; Travel in the Czech Republic; Travel in the Czech Republic; TREND marketing;  Trucker; TV 

Duel; TV expres;TV max; Tv Plus; Tv Pohoda; TV Revue; Tvar; Týden; Týdeník Květy; Týdeník 

Rozhlas; Týdeník školství; Týdeník Televize; Tyres & Equipment; Účetnictví v praxi; Účetnictví v zemědělství; 

Udělej si sám; Učitelské listy; Umění darovat; UN Bulletin; UNES; Universum; Upgrade IT!; 

Úspěch; Vakcinologie; Víkend DNES; Vietnamské variace;  Vlasta; Vlastní firma FRANCHISING; ZBOŽÍ & 

PRODEJ; Veřejná správa; ; Výběr; Xantypa; X-Max; Yellow; Yop!; Zdravá rodina; Zdraví; Zdravotnické 

noviny; Zdravotnictví; Zdravotnictví medicína; Železničář; Zemědělec; Zeměměřič; Žena a život; Žena revue; 

Svobodné forum 

Televizní stanice 

ČT 1, ČT2, ČT24, FTV Prima, TV Barrandov, TV Nova, TV Praha, TV RTM+, TV Mitel 

Rozhlasové stanice*  

ČRo Dvojka; ČRo Plus; Evropa 2; Frekvence 1; Hitrádio (včetně regionálních stanic, zejména Hitrádio FM); 

Rádio Blaník (zejména Rádio Blaník – sever); Rádio City; Radio Impuls; Radio Praha; Radiožurnál; Regionální 

stanice ČRo (zejména ČRo Sever), HIT rádio, Rádio Jaspis, Kiss rádio, Rádio Crystal; Country rádio 

*u rozhlasových stanic požadujeme monitoring také jejich webového zpravodajství u těch, které ho nabízejí 

Internetové servery 

Monitorovány internetové servery, které jsou povoleny vydavatelem k monitorování. 

5plus2.cz; agris.cz; ahaonline.cz; akcie.cz; aktualne.cz; autembezpecne.cz; AUTO.cz; auto.iDNES.cz; 

bankovnictvi.ihned.cz; bankovnipoplatky.com;behej.com; bigbloger.lidovky.cz; blesk.cz; blisty.cz; 

blog.ihned.cz; bonanza.cz; borovan.cz; brnenskadrbna.cz; brno.iDNES.cz; budejckadrbna.cz; 

budejovice.iDNES.cz; buildingnews.cz; businessinfo.cz; businessit.cz; businessworld.cz; bydleni.lidovky.cz; 

bydlet.cz; bydletvpanelu.cz; byznys.ihned.cz; cad.cz; casd.cz; cdr.cz; centrade.cz; centralniadresa.cz; 

cenyenergie.cz; ceska-media.cz; ceskapozice.cz; ceskenoviny.cz; cestovani.iDNES.cz; Cestovani.iHNed.cz; 

cninp.cz; ct24.cz; czso.cz; cianews.cz;  denik.cz; demagog.cz; denik.obce.cz; denikreferendum.cz; 

dialog.ihned.cz; digiarena.cz; digimanie.cz; digineff.cz;digizone.cz; diit.cz; doupe.cz; dumazahrada.cz; 

dumfinanci.cz; dvdmag.cz; dychame.cz; e15.cz; e-architekt.cz; e-aukce.com; e-auto.cz; efotbal.cz; echo24.cz; 

ekolist.cz; ekologickarevue.cz; e-komerce.cz; ekonom.cz; ekonomika.iDNES.cz; epoptavka.cz; eportal.cz; 

eprofil.cz; eregal.ihned.cz;EU.iHNed.cz; euportal.cz;; Euro 24; euro.e15.cz; euroskop.cz; euserver.cz; 

expresdenik.cz; extra.cz; ezdrav.cz; fanzine.cz; finance.centrum.cz; finance.cz; finance.iDNES.cz; 

financninoviny.cz; finexpert.cz; finmag.cz; finparada.cz; flashnews.cz; fondmarket.cz; fotografovani.cz; 

fpweb.ihned.cz; franchising.cz; freedlantsko.eu; freshin.cz; hradec.iDNES.cz; hypoindex.cz; idnes.cz - blog; 

idobryden.cz; iHNed.cz; infoportaly.cz; i-noviny.cz; integrace.cz; investicniweb.cz; investujeme.cz; i-region.eu; 

isdn.cz; isport.cz; istavinfo.cz; itbiz.cz; itpoint.cz; i-vysocina.cz; jarodic.cz; jobdnes2.iDNES.cz; kafe.cz; 

kamjezdi.cz; kampocesku.cz; Kariera.iHNed.cz; kdechcibydlet.cz; konstrukce.cz; krajskelisty.cz; 

kralovehradeckenovinky.cz;  lekarnici.cz; liberec.iDNES.cz; libereckadrbna.cz; liberec-me-bavi.cz; 

libereckenovinky.cz; lidovky.cz; life.ihned.cz; lupa.cz; magazin.aktualne.cz; magazin.e15.cz; 

malostranskadrbna.cz; markething.cz; marketingovenoviny.cz; marketingsales.cz; mediaguru.cz;mediainfo.cz; 

mediamania.cz; mediar.cz; mesec.cz; metro.cz; metropol.cz; mix.cz;  moderniobec.ihned.cz; modernirodina.cz; 

motejlek.commujipod.cz; mujmac.cz; nanotechnologie.cz; napalubu.cz; nasepenize.cz;nasliberec.cz; 

nasejablonecko.cz; nasepojizeri.cz; natoaktual.cz; nazeleno.cz; nazory.aktualne.cz; neovlivni.cz; nekultura.cz; 

newsweek.cz; neviditelnypes.cz; neziskovky.cz; notebooky.cz; nova.cz; novinky.cz; novinkyvysocina.cz; 

obcanskavystavba.cz; obydleni.cz; ocko.iDNES.cz; olomouc.iDNES.cz; olomouckadrbna.cz; 

olomouckenovinky.cz; ona.iDNES.cz; opojisteni.cz; osobnosti.cz; ostrava.iDNES.cz; parabola.cz; 

pardubice.iDNES.cz; pardubickenovinky.cz; parlamentnilisty.cz; penize.cz; penizenavic.cz; personalista.com; 

pivovary.info; plzen.iDNES.cz; plzenskenovinky.cz; podnikani.iDNES.cz; podnikatel.cz; pojistenivpraxi.cz; 

polar.cz; politikon.cz; pooh.cz; praha.iDNES.cz; prahatv.eu; pravniradce.ihned.cz; prazskenovinky.cz; 

prazskenoviny.cz; prazskezpravy.cz; prazskypatriot.cz; probyznysinfo.ihned.cz; profit.cz; protext.cz; 

protiproud.cz; prvnizpravy.cz; psp.cz;pubweb.cz; radiotv.cz; reality.iDNES.cz; Reality.iHNed.cz; 



 11 

recepty.centrum.cz; reflex.cz; respekt.cz; revue.iDNES.cz; root.cz; rozhlas.cz; rta.cz; rvp.cz; rukojmi.cz; 

sanep.cz; scienceworld.cz; securityworld.cz; sedmicka.cz; severoceskydenik.cz; show.iDNES.cz; silnice-

zeleznice.cz; slasti.cz; smartmania.cz; smartworld.cz; spamy.cz; spelos.com; sport.aktualne.centrum.cz; sport.cz; 

sport.iDNES.cz; sport.ihned.cz; sportovnilisty.cz; sportovninoviny.cz; spunt.centrum.cz; statisticky.cz; stavebni-

forum.cz; stavitel.ihned.cz; stereomag.cz; strategie.e15.cz; stredoceskenovinky.cz; Studentweb.cz; 

studentworld.cz; subvence.cz; subvence.cz (aktuality); super.cz; svetandroida.cz; svet-

bydleni.cz;svethardware.cz; svethospodarstvi.wdt.cz; svetnamodro.cz; svetpiva.cz; svetsiti.cz; systemonline.cz; 

tech.ihned.cz; technet.cz; technik.ihned.cz; technikaatrh.cz; tipcars.com; tn.cz; tnbiz.cz; topdrive.cz;topstroje.cz; 

topzine.cz; trendybydleni.cz; tyden.cz; tydenvlk.cz; tyinternety.cz; turnovskovakci.cz tzb-info.cz; ucho24.cz; 

upcexpress.cz; ustavmezinarodnichvztahu.cz; usteckenovinky.cz; usteckezpravy.cz; usti.iDNES.cz; 

utulne.centrum.cz; vary.iDNES.cz; vasevec.cz; virtually.cz; vitalia.cz; vlasta.cz; vodohospodarske-stavby.cz; 

volby.iHNed.cz; volby.newtonit.cz; vozka.org; vsouvislostech.cz; vzdelani.cz; Vzdelavani.iHNed.cz; 

webreporter.cz; webtip.cz; xdsl.cz; xman.iDNES.cz; zabava.centrum.cz; zajidlem.cz; zakony.iDNES.cz; zdn.cz; 

zdravi.centrum.cz; zdravi.iDNES.cz; zena.centrum.cz; zena-in.cz;zenavaute.cz; zive.cz; zlatakoruna.iDNES.cz; 

zlin.iDNES.cz; zlinskenovinky.cz; zpravy.iDNES.cz; zpravy.rozhlas.cz; zpravy.tiscali.cz 

 

Agentury 
 

ČTK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

Příloha č. 2 smlouvy č. OLP/114/2017 

 

SEZNAM KLÍČOVÝCH SLOV 

 

Sociální sítě:  
 

Löffelmann Jiří 

Svoboda Pavel 

Tulpa Petr 

Vinklátová Květa 

Pieter Marek 

Loučková Kotasová Radka 

Půta Martin 

Svoboda Pavel 

Volfová Jitka 

Mlejnková Lena 

Kouřil Milan 

Mečl Jan 

Tita Miloš 

Ramzer Dan 

Šedlbauer Josef 

Vích Radovan  

Liberecký kraj 

    

Tisk, internet, rádia a TV: 
 

Rada Kraje 

Löffelmann Jiří 

Svoboda Pavel 

Tulpa Petr 

Vinklátová Květa 

Pieter Marek 

Loučková Kotasová Radka 

Půta Martin 

Svoboda Pavel 

Volfová Jitka 

 

Zastupitelstvo kraje 

Löffelmann Jiří 

Svoboda Pavel 

Tulpa Petr 

Vinklátová Květa 

Pieter Marek 

Loučková Kotasová Radka 

Půta Martin 

Svoboda Pavel 

Volfová Jitka 



 13 

Baran Roman 

Baxa Jaromír 

Beitl Petr 

Boháč Vladimír 

Brož Martin 

Burešová Eva 

Canov Michael 

David Daniel 

Dvořák Jan 

Dvořák Jaromír 

Farský jan 

Gamba Robert 

Hejna Roman 

Hocke Tomáš 

Hudec Tomáš 

Kocumová Zuzana 

Korytář Jan 

Kouřil Milan 

Kříž Michal 

Mackovík Stanislav 

Maierová Hana 

Mastník Vladimír 

Mečl Jan 

Mlejnková Lena 

Němeček Vít 

Nováková Hrabálková Pavlína 

Ramzer Dan 

Sejkorová Martina 

Stříbrný Vladimír 

Sviták Jan 

Šedlbauer Josef 

Teplá Martina 

Tita Miloš 

Ulvr Jiří 

Vích Radovan 

Žatecká Romana 

 

 

Krajský úřad Libereckého kraje 

Chýle Josef 

Daníčková Blanka 

Dědková Markéta 

Filipová Marie 

Havlík René 

Křeček Leoš 

Lauermannová Kateřina 

Němec Jiří 

Otta Michael 



 14 

Riegerová Alena 

Tvrzník Pavel 

Ulmann Karel 

Fulková Andrea 

Brož René 

Klíma Jan 

Šádková Jitka 

Řepíková Petra 

Koudelka Vladimír 

Čáp Jan 

Šebková Jolana 

Poslanci a senátoři za Liberecký kraj 

Farský Jan 

Hnyková Jana 

Mackovík Stanislav 

Pastuchová Jana 

Pleticha Lukáš 

Ploc Pavel 

Michael Canov 

Vosecký Jiří 

Komárek Martin 

Zeman Jaroslav 

Jermář Jaromír 

Horáček Václav 

 

Instituce 

KÚ LK 

Liberecký kraj 

Krajská nemocnice Liberec 

Krajský úřad Libereckého kraje 

KNL 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa 

Panochova nemocnice Turnov 

ZZS LK 

ZZS Libereckého kraje 

ZZSLK 

liberecká nemocnice 

liberecký krajský úřad 

nemocnice Liberec 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 

turnovská nemocnice 

českolipská nemocnice 

frýdlantská nemocnice 

Krajské vědecká knihovna Liberec 

Oblastní galerie Liberec - Lázně 

Severočeské muzeum v Liberci 

Muzeum Českého ráje v Turnově 

Vlastivědné muzeum v České Lípě 



 15 

Hospic v Libereckém kraji 

 

Ostatní 

Jan Kubáček, politolog 

Dalibor Dědek, Jablotron 

Ludvík Karl, Preciosa 

 


